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AMáquina batidora industrial
BATIDORA

VB-10  

·
  y duración.
· Bowl de acero inoxidable reforzado.
· Incluye batidor de globo, lira y gancho.
· Sin rejilla de seguridad.
· Manilla rotatoria para subir y bajar el bowl
· Sistema de ventilación gracias al diseño de su
  carga.

Volumen Bowl (Lts.)

Revoluciones/Min

Accesorios

Alto

Ancho

Fondo

Energía

Potencia (Kw)

Peso Neto (kg)

Modelo

Peso Bruto (kg)

10

3

110/360

VB-10

366

645

Dimensiones (mm)

450

220v / 50hz

0,45

60

70

645 mm

366 mm
450 mm


